

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Pereiras
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00006/2022
Data de Realização: 19/05/2022 às 09:05
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Ana Paula Bueno

CAMILA BALARINI EIRELI 21.174.698/0001-31

Total do Fornecedor

878.149,27

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Arroz tipo 01	PACOTES	3.000,00	19,890000	59.670,000000	19,89

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Feijão tipo 01 carioca	PACOTES	4.500,00	8,040000	36.180,000000	8,04

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pó de café	PACOTES	750,00	17,040000	12.780,000000	17,04

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cafê solúvel	PACOTES	150,00	6,080000	912,000000	6,08

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Macarrão argolinha com ovos	PACOTES	1.500,00	2,640000	3.960,000000	2,64

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Farinha de trigo	PACOTES	1.125,00	1,190000	1.338,750000	1,19

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sal refinado iodado	PACOTES	750,00	1,240000	930,000000	1,24

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fubá	PACOTES	750,00	4,040000	3.030,000000	4,04

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Óleo de soja	Frasco	2.250,00	8,290000	18.652,500000	8,29

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Gelatina Incolor	PACOTES	75,00	3,980000	298,500000	3,98

Relatório de Vencedores

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sagu	PACOTES	37,00	7,340000	271,580000	7,34

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lentilha tipo 01	PACOTES	375,00	12,090000	4.533,750000	12,09

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fermento em pó quimico	Lata	225,00	4,980000	1.120,500000	4,98

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Coco ralado	PACOTES	75,00	6,090000	456,750000	6,09

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ervilha seca tipo 1	PACOTES	75,00	7,790000	584,250000	7,79

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Maionese	Balde	150,00	15,980000	2.397,000000	15,98

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Batata frita tipo palha	PACOTES	750,00	9,480000	7.110,000000	9,48

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Biscoito tipo maisena	PACOTES	750,00	4,390000	3.292,500000	4,39

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cúrcuma em pó	PACOTES	37,00	20,320000	751,840000	20,32

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cenoura	Kilograma	750,00	4,940000	3.705,000000	4,94

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pepino Caipira	Kilograma	750,00	3,960000	2.970,000000	3,96

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tomate Molho	Kilograma	750,00	5,340000	4.005,000000	5,34

Relatório de Vencedores

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tomate Salada	Kilograma	1.125,00	6,290000	7.076,250000	6,29

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cebola	Kilograma	1.500,00	5,290000	7.935,000000	5,29

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Repolho branco	Kilograma	750,00	4,960000	3.720,000000	4,96

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Abacaxi Pérola	Unidade	375,00	6,840000	2.565,000000	6,84

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Abóbora Descascada	Kilograma	375,00	6,980000	2.617,500000	6,98

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Acelga	Unidade	450,00	9,040000	4.068,000000	9,04

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Banana Nanica	Kilograma	7.500,00	4,040000	30.300,000000	4,04

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Banana Maçã	Kilograma	225,00	7,590000	1.707,750000	7,59

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Banana Prata	Kilograma	525,00	6,690000	3.512,250000	6,69

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Batata	Kilograma	3.000,00	6,040000	18.120,000000	6,04

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Beterraba	Kilograma	525,00	5,340000	2.803,500000	5,34

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cará	Kilograma	150,00	6,640000	996,000000	6,64

Relatório de Vencedores

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Escarola	Unidade	375,00	1,980000	742,500000	1,98

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Laranja	Kilograma	18.750,00	2,480000	46.500,000000	2,48

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Maçã gala	Kilograma	5.250,00	7,770000	40.792,500000	7,77

Lote: 79 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mamão formosa	Kilograma	600,00	7,970000	4.782,000000	7,97

Lote: 80 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mandioquinha	Kilograma	275,00	4,470000	1.229,250000	4,47

Lote: 81 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Melancia	Kilograma	15.000,00	4,240000	63.600,000000	4,24

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pimentão Verde	Kilograma	150,00	8,260000	1.239,000000	8,26

Lote: 84 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Alho Picado e moído	Kilograma	450,00	21,110000	9.499,500000	21,11

Lote: 85 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Chuchu	Kilograma	750,00	4,290000	3.217,500000	4,29

Lote: 86 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Abobrinha menina	Kilograma	675,00	3,270000	2.207,250000	3,27

Lote: 87 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Maça argentina	Kilograma	750,00	3,270000	2.452,500000	3,27

Lote: 88 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Rúcula	Unidade	450,00	0,040000	18,000000	0,04

Relatório de Vencedores

Lote: 89 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Vagem	Kilograma	75,00	14,480000	1.086,000000	14,48

Lote: 90 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tempero completo sem pimenta	Kilograma	187,00	18,280000	3.418,360000	18,28

Lote: 91 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Milho verde espiga	Unidade	300,00	1,460000	438,000000	1,46

Lote: 92 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mandioca descascada	Kilograma	337,00	6,960000	2.345,520000	6,96

Lote: 93 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ovos brancos	Duzia	600,00	6,770000	4.062,000000	6,77

Lote: 94 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Alface	Unidade	1.125,00	1,980000	2.227,500000	1,98

Lote: 95 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Couve picada	Kilograma	375,00	12,090000	4.533,750000	12,09

Lote: 96 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Manjericão	Maço	75,00	12,090000	906,750000	12,09

Lote: 97 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cheiro verde	Maço	187,00	6,580000	1.230,460000	6,58

Lote: 98 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Alho Poró	Maço	75,00	12,090000	906,750000	12,09

Lote: 99 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Goiaba Vermelha	Kilograma	3.750,00	5,980000	22.425,000000	5,98

Lote: 100 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Abacate	Kilograma	75,00	5,980000	448,500000	5,98

Relatório de Vencedores

Lote: 101 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Batata Doce	Kilograma	675,00	1,980000	1.336,500000	1,98

Lote: 102 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Limão Taiti	Kilograma	187,00	2,980000	557,260000	2,98

Lote: 103 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Manga Tommy	Kilograma	112,00	5,980000	669,760000	5,98

Lote: 104 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pêra williams	Kilograma	2.250,00	11,980000	26.955,000000	11,98

Lote: 105 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite	Litro	15.000,00	4,890000	73.350,000000	4,89

Lote: 106 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite de soja	Litro	300,00	7,000000	2.100,000000	7,00

Lote: 107 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Chá erva doce	PACOTES	150,00	8,150000	1.222,500000	8,15

Lote: 108 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Chá camomila	PACOTES	150,00	9,600000	1.440,000000	9,60

Lote: 109 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Chá erva cidreira	PACOTES	150,00	8,630000	1.294,500000	8,63

Lote: 110 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Iogurte sabores diversos	Unidade	15.000,00	2,580000	38.700,000000	2,58

Lote: 111 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Iogurte sem lactose	Unidade	375,00	2,980000	1.117,500000	2,98

Lote: 112 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Polpa de fruta	Unidade	375,00	16,950000	6.356,250000	16,95

Relatório de Vencedores

Lote: 113 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cacau em pó 100%	PACOTES	750,00	14,100000	10.575,000000	14,10

Lote: 114 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite zero lactose	Litro	300,00	5,780000	1.734,000000	5,78

Lote: 115 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Arroz tipo 01	PACOTES	1.000,00	16,980000	16.980,000000	16,98

Lote: 116 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Feijão tipo 01 carioca	PACOTES	1.500,00	6,480000	9.720,000000	6,48

Lote: 117 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Feijão Preto	Kilograma	75,00	8,890000	666,750000	8,89

Lote: 118 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pó de café	PACOTES	250,00	12,980000	3.245,000000	12,98

Lote: 119 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cafê solúvel	PACOTES	50,00	6,080000	304,000000	6,08

Lote: 120 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Macarrão argolinha com ovos	PACOTES	500,00	2,590000	1.295,000000	2,59

Lote: 121 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Farinha de trigo	PACOTES	375,00	2,980000	1.117,500000	2,98

Lote: 122 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sal refinado iodado	PACOTES	250,00	0,980000	245,000000	0,98

Lote: 123 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fubá	PACOTES	250,00	3,890000	972,500000	3,89

Lote: 124 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Açúcar cristal	PACOTES	1.500,00	21,590000	32.385,000000	21,59

Relatório de Vencedores

Lote: 125 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Óleo de soja	Frasco	750,00	8,090000	6.067,500000	8,09

Lote: 126 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Vinagre branco	Frasco	125,00	2,540000	317,500000	2,54

Lote: 127 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Amido de milho	PACOTES	75,00	11,190000	839,250000	11,19

Lote: 128 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Macarrão parafuso com ovos	PACOTES	750,00	4,790000	3.592,500000	4,79

Lote: 129 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Margarina vegetal	Frasco	500,00	7,890000	3.945,000000	7,89

Lote: 130 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ervilha em conserva	Lata	100,00	25,880000	2.588,000000	25,88

Lote: 131 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Milho verde em conserva	Lata	150,00	27,490000	4.123,500000	27,49

Lote: 132 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Seleta de legumes em conserva	Lata	50,00	30,990000	1.549,500000	30,99

Lote: 133 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite em Pó	PACOTES	125,00	17,890000	2.236,250000	17,89

Lote: 134 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Gelatina Incolor	PACOTES	25,00	3,890000	97,250000	3,89

Lote: 135 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sagu	PACOTES	13,00	6,980000	90,740000	6,98

Lote: 136 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lentilha tipo 01	PACOTES	125,00	7,980000	997,500000	7,98

Relatório de Vencedores

Lote: 137 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fermento em pó químico	Lata	75,00	3,480000	261,000000	3,48

Lote: 138 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Coco ralado	PACOTES	25,00	5,490000	137,250000	5,49

Lote: 139 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ervilha seca tipo 1	PACOTES	25,00	6,980000	174,500000	6,98

Lote: 140 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Creme de leite	Lata	375,00	13,490000	5.058,750000	13,49

Lote: 141 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite condensado	Lata	125,00	7,390000	923,750000	7,39

Lote: 142 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite de coco	Unidade	63,00	4,290000	270,270000	4,29

Lote: 143 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Extrato de tomate	Lata	250,00	28,990000	7.247,500000	28,99

Lote: 144 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Azeitonas sem caroço fatiadas	Balde	13,00	52,990000	688,870000	52,99

Lote: 145 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Maionese	Balde	50,00	15,980000	799,000000	15,98

Lote: 146 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ketchup	Galão	38,00	27,400000	1.041,200000	27,40

Lote: 147 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mostarda	Galão	25,00	25,770000	644,250000	25,77

Lote: 148 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Batata frita tipo palha	PACOTES	250,00	8,980000	2.245,000000	8,98

Relatório de Vencedores

Lote: 149 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Orégano	PACOTES	250,00	10,820000	2.705,000000	10,82

Lote: 150 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Biscoito tipo maisena	PACOTES	250,00	3,980000	995,000000	3,98

Lote: 151 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Biscoito tipo água e sal	PACOTES	250,00	5,790000	1.447,500000	5,79

Lote: 152 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cúrcuma em pó	PACOTES	13,00	21,190000	275,470000	21,19

Lote: 153 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Canjica branca	PACOTES	18,00	7,310000	131,580000	7,31

Lote: 154 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Milho para pipoca	PACOTES	75,00	4,520000	339,000000	4,52

Lote: 155 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Atum	PACOTES	75,00	48,900000	3.667,500000	48,90

Lote: 156 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Requeijão	Frasco	75,00	29,710000	2.228,250000	29,71

Lote: 157 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Suco integral de soja sabores morango, maracujá, uva, pêssego	Lata	50,00	8,040000	402,000000	8,04

Lote: 158 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Urucum em pó	Kilograma	10,00	27,560000	275,600000	27,56

Lote: 159 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mistura para preparo de purê de mandioca	Kilograma	13,00	34,460000	447,980000	34,46

Lote: 175 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cenoura	Kilograma	250,00	6,490000	1.622,500000	6,49

Relatório de Vencedores

Lote: 176 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pepino Caipira	Kilograma	250,00	4,430000	1.107,500000	4,43

Lote: 177 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tomate Molho	Kilograma	250,00	5,490000	1.372,500000	5,49

Lote: 178 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tomate Salada	Kilograma	375,00	6,490000	2.433,750000	6,49

Lote: 179 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cebola	Kilograma	500,00	5,490000	2.745,000000	5,49

Lote: 180 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Repolho branco	Kilograma	250,00	4,990000	1.247,500000	4,99

Lote: 181 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Abacaxi Pérola	Unidade	125,00	2,890000	361,250000	2,89

Lote: 182 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Abóbora Descascada	Kilograma	125,00	3,980000	497,500000	3,98

Lote: 183 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Acelga	Unidade	150,00	2,490000	373,500000	2,49

Lote: 184 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Banana Nanica	Kilograma	2.500,00	3,390000	8.475,000000	3,39

Lote: 185 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Banana Maçã	Kilograma	75,00	6,490000	486,750000	6,49

Lote: 186 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Banana Prata	Kilograma	175,00	4,980000	871,500000	4,98

Lote: 187 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Batata	Kilograma	1.000,00	4,490000	4.490,000000	4,49

Relatório de Vencedores

Lote: 188 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Beterraba	Kilograma	175,00	3,490000	610,750000	3,49

Lote: 189 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cará	Kilograma	50,00	4,980000	249,000000	4,98

Lote: 190 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Escarola	Unidade	125,00	2,490000	311,250000	2,49

Lote: 191 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Laranja	Kilograma	6.250,00	2,390000	14.937,500000	2,39

Lote: 192 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Maçã gala	Kilograma	1.750,00	6,980000	12.215,000000	6,98

Lote: 193 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mamão formosa	Kilograma	200,00	3,490000	698,000000	3,49

Lote: 194 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mandioquinha	Kilograma	75,00	0,980000	73,500000	0,98

Lote: 195 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Melancia	Kilograma	5.000,00	4,980000	24.900,000000	4,98

Lote: 196 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pimentão Verde	Kilograma	50,00	3,790000	189,500000	3,79

Lote: 197 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tangerina	Kilograma	500,00	5,980000	2.990,000000	5,98

Lote: 198 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Alho Picado e moído	Kilograma	150,00	15,980000	2.397,000000	15,98

Lote: 199 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Chuchu	Kilograma	250,00	1,590000	397,500000	1,59

Relatório de Vencedores

Lote: 200 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Abobrinha menina	Kilograma	225,00	2,890000	650,250000	2,89

Lote: 201 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Maça argentina	Kilograma	250,00	4,490000	1.122,500000	4,49

Lote: 202 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Rúcula	Unidade	150,00	1,890000	283,500000	1,89

Lote: 203 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Vagem	Kilograma	25,00	11,980000	299,500000	11,98

Lote: 204 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tempero completo sem pimenta	Kilograma	63,00	16,980000	1.069,740000	16,98

Lote: 205 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Milho verde espiga	Unidade	100,00	1,980000	198,000000	1,98

Lote: 206 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mandioca descascada	Kilograma	113,00	5,980000	675,740000	5,98

Lote: 207 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ovos brancos	Duzia	200,00	7,990000	1.598,000000	7,99

Lote: 208 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Alface	Unidade	375,00	3,490000	1.308,750000	3,49

Lote: 209 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Couve picada	Kilograma	125,00	11,880000	1.485,000000	11,88

Lote: 210 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Manjeriçao	Maço	25,00	11,980000	299,500000	11,98

Lote: 211 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cheiro verde	Maço	63,00	3,890000	245,070000	3,89

Relatório de Vencedores

Lote: 212 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Alho Poró	Maço	25,00	10,890000	272,250000	10,89

Lote: 213 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Goiaba Vermelha	Kilograma	1.250,00	3,980000	4.975,000000	3,98

Lote: 214 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Abacate	Kilograma	25,00	3,890000	97,250000	3,89

Lote: 215 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Batata Doce	Kilograma	225,00	0,980000	220,500000	0,98

Lote: 216 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Limão Taiti	Kilograma	63,00	1,980000	124,740000	1,98

Lote: 217 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Manga Tommy	Kilograma	38,00	3,980000	151,240000	3,98

Lote: 218 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pêra williams	Kilograma	750,00	5,980000	4.485,000000	5,98

Lote: 219 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite	Litro	5.000,00	4,180000	20.900,000000	4,18

Lote: 220 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite de soja	Litro	100,00	7,000000	700,000000	7,00

Lote: 221 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Chá erva doce	PACOTES	50,00	8,150000	407,500000	8,15

Lote: 222 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Chá camomila	PACOTES	50,00	8,190000	409,500000	8,19

Lote: 223 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Chá erva cidreira	PACOTES	50,00	8,630000	431,500000	8,63

Relatório de Vencedores

Lote: 224 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	iogurte sabores diversos	Unidade	5.000,00	2,580000	12.900,000000	2,58

Lote: 225 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	iogurte sem lactose	Unidade	125,00	2,980000	372,500000	2,98

Lote: 226 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Polpa de fruta	Unidade	125,00	10,980000	1.372,500000	10,98

Lote: 227 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cacau em pó 100%	PACOTES	250,00	13,890000	3.472,500000	13,89

Lote: 228 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite zero lactose	Litro	100,00	4,490000	449,000000	4,49

M S FREITAS COMERCIO DE ALIMENTOS 27.522.050/0001-95

Total do Fornecedor

401.674,40

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Feijão Preto	Kilograma	225,00	8,900000	2.002,500000	8,90

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Açúcar cristal	PACOTES	4.500,00	21,600000	97.200,000000	21,60

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Vinagre branco	Frasco	375,00	2,550000	956,250000	2,55

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Amido de milho	PACOTES	225,00	11,200000	2.520,000000	11,20

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Macarrão parafuso com ovos	PACOTES	2.250,00	4,800000	10.800,000000	4,80

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Margarina vegetal	Frasco	1.500,00	7,900000	11.850,000000	7,90

Lote: 16 Homologado

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ervilha em conserva	Lata	300,00	25,890000	7.767,000000	25,89

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Milho verde em conserva	Lata	450,00	27,500000	12.375,000000	27,50

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Seleta de legumes em conserva	Lata	150,00	31,000000	4.650,000000	31,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite em Pó	PACOTES	375,00	17,900000	6.712,500000	17,90

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Creme de leite	Lata	1.125,00	13,500000	15.187,500000	13,50

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite condensado	Lata	375,00	7,400000	2.775,000000	7,40

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite de coco	Unidade	187,00	4,300000	804,100000	4,30

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Extrato de tomate	Lata	750,00	29,000000	21.750,000000	29,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Azeitonas sem caroço fatiadas	Balde	37,00	53,000000	1.961,000000	53,00

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ketchup	Galão	112,00	27,410000	3.069,920000	27,41

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mostarda	Galão	75,00	25,780000	1.933,500000	25,78

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Orégano	PACOTES	750,00	10,830000	8.122,500000	10,83

Lote: 37 Homologado

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Biscoito tipo água e sal	PACOTES	750,00	5,870000	4.402,500000	5,87

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Canjica branca	PACOTES	52,00	7,320000	380,640000	7,32

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Milho para pipoca	PACOTES	225,00	4,530000	1.019,250000	4,53

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Atum	PACOTES	225,00	48,920000	11.007,000000	48,92

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Requeijão	Frasco	225,00	29,720000	6.687,000000	29,72

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Suco integral de soja sabores morango, maracujá, uva, pêssego	Lata	150,00	8,050000	1.207,500000	8,05

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Urucum em pó	Kilograma	30,00	27,570000	827,100000	27,57

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mistura para preparo de purê de mandioca	Kilograma	37,00	34,470000	1.275,390000	34,47

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Salsicha tipo Hot Dog congelada	Kilograma	1.125,00	16,650000	18.731,250000	16,65

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Peito de frango desfiado	Kilograma	3.000,00	44,000000	132.000,000000	44,00

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tangerina	Kilograma	1.500,00	7,800000	11.700,000000	7,80

BELARIS ALIMENTOS LTDA EPP 17.088.309/0001-88

Total do Fornecedor

875.780,00

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne congelada de bovino em cubos pequenos (paleta/patinho)	Kilograma	3.750,00	26,700000	100.125,000000	26,70

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne bovina moída congelada (patinho, acém)	Kilograma	5.250,00	32,000000	168.000,000000	32,00

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne congelada de bovino em iscas pequenas (paleta/patinho)	Kilograma	3.000,00	26,640000	79.920,000000	26,64

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	File de frango em iscas	Kilograma	3.750,00	21,490000	80.587,500000	21,49

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Polaca do Alasca congeladas	Kilograma	300,00	39,810000	11.943,000000	39,81

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pernil s/osso - em cubos	Kilograma	3.000,00	23,990000	71.970,000000	23,99

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sassami de peito de frango sem osso e sem pele	Kilograma	3.750,00	17,990000	67.462,500000	17,99

Lote: 160 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne congelada de bovino em cubos pequenos (paleta/patinho)	Kilograma	1.250,00	40,770000	50.962,500000	40,77

Lote: 161 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne bovina moída congelada (patinho, acém)	Kilograma	1.750,00	39,790000	69.632,500000	39,79

Lote: 162 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne congelada de bovino em iscas pequenas (paleta/patinho)	Kilograma	1.000,00	39,800000	39.800,000000	39,80

Lote: 164 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	File de frango em iscas	Kilograma	1.250,00	22,750000	28.437,500000	22,75

Lote: 166 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Salsicha tipo Hot Dog congelada	Kilograma	375,00	16,640000	6.240,000000	16,64

Lote: 169 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Peito de frango desfiado	Kilograma	1.000,00	43,990000	43.990,000000	43,99

Lote: 172 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Polaca do Alasca congeladas	Kilograma	100,00	39,820000	3.982,000000	39,82

Lote: 173 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pernil s/osso - em cubos	Kilograma	1.000,00	23,990000	23.990,000000	23,99

Lote: 174 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sassami de peito de frango sem osso e sem pele	Kilograma	1.250,00	22,990000	28.737,500000	22,99

IVANIL SOLANGE MONTEIRO EIRELI EPP 37.411.686/0001-13

Total do Fornecedor

493.300,00

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Filé de coxa de frango sem osso, sem pele e congelado.	Kilograma	3.000,00	25,600000	76.800,000000	25,60

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Empanados congelados de carne de aves	Kilograma	2.250,00	23,500000	52.875,000000	23,50

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pedaços empanados e congelados de carne de peixes	Kilograma	2.250,00	28,000000	63.000,000000	28,00

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Almôndega bovina congelada com 25 gramas	Kilograma	2.250,00	17,800000	40.050,000000	17,80

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Peito de frango em cubos	Kilograma	3.750,00	23,000000	86.250,000000	23,00

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Coxinha da asa de frango	Kilograma	3.000,00	17,000000	51.000,000000	17,00

Lote: 163 Homologado

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Filé de coxa de frango sem osso, sem pele e congelado.	Kilograma	1.000,00	25,600000	25.600,000000	25,60

Lote: 165 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Empanados congelados de carne de aves	Kilograma	750,00	23,500000	17.625,000000	23,50

Lote: 167 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pedaços empanados e congelados de carne de peixes	Kilograma	750,00	28,000000	21.000,000000	28,00

Lote: 168 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Almôndega bovina congelada com 25 gramas	Kilograma	750,00	17,800000	13.350,000000	17,80

Lote: 170 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Peito de frango em cubos	Kilograma	1.250,00	23,000000	28.750,000000	23,00

Lote: 171 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Coxinha da asa de frango	Kilograma	1.000,00	17,000000	17.000,000000	17,00